
Id: 7C2E66C1-10EA-4C2A-8C7C-AC7438747BAB. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVI/279/16 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 6 czerwca 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

użytkowania nieruchomości położonej w Zabrzu przy ul. Szpitalnej 17, stanowiącej własność Miasta Zabrze, 

ze Śląskim Centrum Chorób Serca w Zabrzu, na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze, 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użytkowania 

nieruchomości położonej w Zabrzu przy ul. Szpitalnej 17, oznaczonej jako działki nr: 4838/33, 6640/33, 7016/33 i 

7791/33, o łącznej powierzchni 314 m2, zapisanej w księdze wieczystej GL1Z/00061437/0, prowadzonej przez Sąd 

Rejonowy w Zabrzu, stanowiącej własność Miasta Zabrze, ze Śląskim Centrum Chorób Serca w Zabrzu, na czas 

nieoznaczony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Zabrze 

 

 

mgr Marian Czochara 

 

 

 

 

 

  


